
Zimmerpreisliste - Preise pro Zimmer & Nacht 
Gütig bis 24. Januar 2025 

So bis Do Fr bis Sa

Einzelzimmer: ab € 85,00 ab€ 95,00

Standard-Doppelzimmer: ab€ 135,00 ab€ 155,00

Balkon-Doppelzimmer: ab€ 145,00 ab€ 165,00

Mindestbelegung pro Doppelzimmer: 2 Erwachsene

Extrabett im Zimmer der Eltern inklusive Frühstück

Kinder 0 bis 3 Jahre im Kinderbet 5,00 €

Kinder 4 bis 9 Jahre 20,00 €

Kinder 10 bis 15 Jahre 25,00 €

Kinder ab 16 Jahre 35,00 €

Diese Preise beinhalten: 
• Das reichhaltige Frühstück vom Buffet 
• Die Nutzung der Schwimmhalle 
• Die Nutzung von Sauna und Dampfbad 
• Parken auf dem Hotelparkplatz 
• sowie Service und gesetzliche Mwst

Halbpensions-Zuschlag:

3-Gang-Wahlmenü oder Büffet pro Erwachsener und Tag 22,50 €

Frühanreise ab 12:00 Uhr (Nur mit Voranmeldung und nach Verfügbarkeit möglich) 20,00 €

Spätabreise bis 13:00 Uhr (Nur mit Voranmeldung und nach Verfügbarkeit möglich) 10,00 €

Nur mit Voranmeldung:  
Haustier pro Nacht (im Zimmer ohne Futter / ohne Körbchen)  
Für nicht angemeldete Haustiere erheben wir eine zusätzliche Reinigungsgebühr von 50,00€ 
Da unser Frühstück in Buffetform bereitgestellt wird, sind Haustiere hier nicht gestattet.

12,00 €

Pkw-Tiefgaragenstellplatz pro Nacht 15,00 €

Leihbademantel pro Stück 5,00 €

Kurtaxe pro Person und Tag 2,10 €

Kurtaxe pro Person und Tag (ermäßigt) 1,60 €
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